JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
CAJAMARCA - TOLIMA

SECRETARIA
AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2020 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY
DEMANDANTE DEMANDADO PROCESO

BANCOLOMBIA CARLOS H. PELAEZ EJECUTIVO
JOSE V. CELIS HEREDEROS VALERIANO CELIS PERTENENCIA
YOLANDA MONTOYAY OTR A HEREDEROS ADOLFO J. ZAPATA PERTENENCIA
JOSE A. CASTILLO E.S. EJECUTIVO
BANCO AGRARIO JAH.G. EJECUTIVO
BANCOLOMBIA C.AJ.G. EJECUTIVO
BANCOLOMBIA L.M.M.S. EJECUTIVO
BANCOLOMBIA G.J.GA. EJECUTIVO
LUZ M. BARRAGAN Y OTRO  C.H.A. Y OTROS PERTENENCIA
BANCO AGRARIO V.A.C.C. EJECUTIVO
BANCO AGRARIO J.C.V.B. EJECUTIVO
BANCOLOMBIA L.A.N. EJECUTIVO
BANCOLOMBIA JOSE B. BARRERO EJECUTIVO
BANCO AGRARIO B.E.B. EJECUTIVO
JHON J. SANCHEZ N.A.C.D. EJECUTIVO

AUTO

REQUERIR CURADOR
REQUERIR CURADOR
REQUERIR CURADOR
MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO
MODIFICA LIQUIDACION
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA

SE FIJA EL DIA VEINTISEIS (26) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS SIETE DE LA MANANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL
Secretario.

ESTADO N2 072

RADICACION

2015-00136
2019-00058
2019-00059
2020-00129
2020-00135
2020-00137
2020-00138
2020-00139
2020-00140
2020-00141
2020-00142
2020-00143
2019-00164
2020-00145
2020-00146

CUAD.
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