## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CAJAMARCA - TOLIMA

## SECRETARÍA

## **ESTADO** Nº 072

AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2020 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY					
DEMANDANTE	DEMANDADO	PROCESO	AUTO	RADICACION	CUAD.
BANCOLOMBIA	CARLOS H. PELAEZ	EJECUTIVO	REQUERIR CURADOR	2015-00136	1
JOSE V. CELIS	HEREDEROS VALERIANO CELIS	PERTENENCIA	REQUERIR CURADOR	2019-00058	1
YOLANDA MONTOYA Y OTR	HEREDEROS ADOLFO J. ZAPATA	<b>PERTENENCIA</b>	REQUERIR CURADOR	2019-00059	1
JOSE A. CASTILLO	E.S.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2020-00129	1
BANCO AGRARIO	J.A.H.G.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2020-00135	1
BANCOLOMBIA	C.A.J.G.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2020-00137	1
BANCOLOMBIA	L.M.M.S.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2020-00138	1
BANCOLOMBIA	G.J.G.A.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2020-00139	1
LUZ M. BARRAGAN Y OTRO	C.H.A. Y OTROS	PERTENENCIA	INADMITE DEMANDA	2020-00140	1
BANCO AGRARIO	V.A.C.C.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2020-00141	1
BANCO AGRARIO	J.C.V.B.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2020-00142	1
BANCOLOMBIA	L.A.N.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2020-00143	1
BANCOLOMBIA	JOSE B. BARRERO	<i>EJECUTIVO</i>	MODIFICA LIQUIDACION	2019-00164	1
BANCO AGRARIO	B.E.B.	EJECUTIVO	INADMITE DEMANDA	2020-00145	1
JHON J. SANCHEZ	N.A.C.D.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2020-00146	1

SE FIJA EL DIA VEINTISEIS (26) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS SIETE DE LA MAÑANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL Secretario.